E-Bike Boves Rd 6

Pos. N°

131
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66
15

o v A W N

303

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota
BOSCHI Giuliano
SORN Mitja
SASSOLI Andrea
DI LUCA Andrea
GNASSI Marco

BOSCHI Riccardo

Direttore di gara :

© MGMTiming

Classe
Open
Open
Open
Open
Open

Open

Open_Sur Ron - Prove Libere

Classifica

Team - Motoclub

Valdinievole Ebike

RP Moto

A.M. Aretina

A.M. Aretina

A.M. Aretina

E-Bike
Qulbix
Qulbix
Husqvarna
Sem

Sem

Honda

Giri

7
8
5

Miglior T.

59.032
1:02.326
1:02.882
1:04.035
1:05.312
1:09.183

Inizio gara: 11/09/2021 11:24:34

Esposto ore: 11:45

Boves, sabato 11 settembre 2021

NN

Distacchi
03.294
03.850
05.003
06.280

10.151

03.294
00.556
01.153
01.277

03.871

Vel. M.
36,590
34,656
34,350
33,732
33,072
31,222

Fine gara: 11/09/2021 11:36:59

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Martina Santamaria
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