

E-Bike Boves Rd 6

Open_Sur Ron - Prove Libere

mgmtiming

Classifica

Pos.	N°	Pilota	Classe	Team - Motoclub	E-Bike	Giri	Miglior T.	G.	Distacchi	Vel. M.
1	194	BOSCHI Giuliano	Open	Valdinievole Ebike	Qulbix	5	59.032	4	-	-
2	131	SORN Mitja	Open	RP Moto	Qulbix	8	1:02.326	5	03.294	03.294
3	22	SASSOLI Andrea	Open	A.M. Aretina	Husqvarna	5	1:02.882	5	03.850	00.556
4	66	DI LUCA Andrea	Open	.	Sem	7	1:04.035	7	05.003	01.153
5	15	GNASSI Marco	Open	A.M. Aretina	Sem	8	1:05.312	4	06.280	01.277
6	303	BOSCHI Riccardo	Open	A.M. Aretina	Honda	5	1:09.183	2	10.151	03.871

Inizio gara: 11/09/2021 11:24:34

Fine gara: 11/09/2021 11:36:59

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 11:45

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :

Responsabile cronometraggio : Martina Santamaria